
 
 

1 
 

Smlouva o dílo 
Dětská venkovní učebna 

 
Smluvní strany: 
 
Mateřská škola, Kroměříž příspěvková organizace 

Páleníčkova 2851, příspěvková organizace 

Páleníčkova 2851/5 

767 01 Kroměříž 

IČ: 70995591 

Zastoupená Ing. Bc. Petrou Šťastníkovou, ředitelkou školy 

 
(dále jako „Objednatel“) 
 
a 
 
BT HALKA s.r.o. 
Za Díly 2247 
755 01  Vsetín 
IČ: 04309651 
DIČ: CZ04309651 
Spisová značka:  C 63177 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupena:   Stanislavem Klimeckým 
(dále jako „Zhotovitel“) 
 
(dále též společně jako „Smluvní strany) 
 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. V této Smlouvě „dílo“ znamená dodávku a montáž venkovní učebny – pergoly, rozměr 4000 
x 6200mm a 24,8m2 terasy včetně  zábradlí v objektu  Mateřské školy , Páleníčková 2851/5. 
Další detailní specifikace může být uvedena v příloze této Smlouvy. 

1.2. Dílo bude realizováno zejména poskytnutím těchto plnění ze strany zhotovitele: 
1.3.  

• Stavební příprava pergola 

• Stavební konstrukce trámy pergola+ zábradlí 
• Střešní část pergola  

• Montáž pergola  

• Stavební příprava terasa 4000*6200 mm  

• Doprava 

1.4. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 14.04.2024. 

1.5. Místo plnění zakázky: Páleničková 2851/5, Kroměříž 767 01 

1.6. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 



 
 

2 
 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení díla potřeba. 
2.2. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění díla třetím osobám, zejména subdodavatelům. 
2.3. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné 

provádění díla. 
3. Cena za provedení Díla 

3.1. Cena za provedení díla je 289.260,- bez DPH, 350.005,- Kč DPH (21%). Dph 60.745,00 Kč 
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla do 14 dnů od vystavení faktury za 

provedené dílo. 
3.2. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné 

částky na bankovní účet zhotovitele. 
 

4. Záruka 
4.1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na zhotovené dílo v délce 36 měsíců. Záruční doba 

začíná běžet následující den po předání hotového díla objednateli. 
 

5. Odstoupení od Smlouvy 
5.1. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy z kteréhokoliv zákonného 

důvodu. 
5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami. 
6.2. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 

smlouvy. 
6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními 

stranami. 
 
V Kroměříži , 17.3.2024    V Kroměříži , 17.3.2024 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………..    ………………………………………………………… 
Ing. Bc. Petra Šťastníková                  Stanislav Klimecký 
objednatel       zhotovitel 


